
Cookies 
 
Technická cookies: k tomu, aby naše webové stránky fungovaly správně, používáme technická 
cookies. Bez nich by náš web nemohl vůbec fungovat. 
Funkční cookies: používání těchto cookies není nezbytné, ale výrazně vám zpříjemní a ulehčí 
návštěvu našeho webu. 
Analytické cookies: analytické cookies nám pomáhají vylepšit naše webové stránky, z čehož ve 
výsledku těžíte opět vy. Analytické cookies na našem webu jsou shromažďovány skriptem 
společnosti Google Inc., která následně tato data anonymizuje. Po anonymizaci se již nejedná o 
osobní údaje, protože anonymizované cookies nelze přiřadit konkrétnímu uživateli, resp. 
konkrétní osobě. My pracujeme pouze s cookies v anonymizované podobě. Proto nedokážeme z 
cookies zjistit, jak se konkrétní uživatel na našem webu choval (jaké stránky navštívil apod.) 
Poznatky z těchto cookies používáme i pro reklamní účely, kdy vám na základě těchto údajů 
můžeme zobrazovat reklamu i na cizích webových stránkách, kterou ve vztahu k vám 
považujeme za relevantní. Pokud chcete mít kontrolu nad tím, jaké vaše analytické cookies 
zpracováváme, můžete použít přídavný program od Googlu (lze spustit pouze z počítače –
 https://tools.google.com/dlpage/gaoptout). 
Zároveň naše zákazníky informuje o možnostech, jak zpracovávání cookies zakázat. Stačí 
používat některý z běžných internetových prohlížečů (např. Internet Explorer, Safari, Firefox, 
Chrome) se zapnutou funkcí anonymního prohlížení, která zabrání ukládání údajů o navštívených 
webech, popř. si v prohlížeči můžete ukládání cookies zcela zakázat. Pokud však zakážete i 
zpracovávání technických a funkčních cookies, znemožníte tím fungování některým funkcím, 
které vám pomáhají. Zpracovávání analytických cookies z naší strany můžete mít snadno pod 
kontrolou, pokud budete používat přídavný program od Googlu (lze spustit pouze z počítače –
 https://tools.google.com/dlpage/gaoptout). Vypnutím analytických cookies nám nicméně bohužel 
podstatně ztížíte zlepšování našich webových stránek. 
Dále dle doporučení ÚOOÚ se za souhlas se zpracováním cookies považuje už samotné 
nastavení prohlížeče, kde si každý uživatel nastaví jakým způsobem budou cookies zpracována. 
Tuto záležitost uvádí ÚOOÚ na svém webu: https://www.uoou.cz/cookies-a-gdpr/d-… 
Informace o webu 
Vlastníkem a provozovatelem webových stránek skutrproseniory.cz je společnost Air Housing 
s.r.o., která j  (dále jen „provozovatel“). 
Podmínky užití 
Provozovatel je v souladu se zák. č. 121/2000 Sb., o právu autorském oprávněn vykonávat 
majetková práva k těmto webových stránkám (dále jen „stránky“). 
Provozovateli náleží veškerá práva, vyplývající z licence dle autorského zákona k vlastnímu 
obsahu stránek, včetně textu a jejich designu, technických náčrtů, grafiky, veškerých vyobrazení 
na těchto stránkách, jakož i k výběru a způsobu uspořádání souborů obsažených na těchto 
stránkách. 
Obsah těchto stránek má pouze informativní a nezávazný charakter. Provozovatel neručí za 
správnost a úplnost informací uvedených na těchto stránkách a může kdykoliv a bez předchozího 
upozornění provádět jejich změny. 
Používání souborů cookie 
Tento web používá k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním 
tohoto webu s tím souhlasíte. 
Cookie je malý soubor, který webové stránky odesílají do prohlížeče. Soubor cookie je uložen na 
zařízení uživatele (počítač, tablet, telefon apod.) a slouží například k personalizaci obsahu webu, 
k poskytování funkcí sociálních médií nebo k zaznamenávání informací o návštěvách webu. 
Přečtěte si, jak Google využívá soubory cookie. 
Kontakt na technického správce 
Narazíte-li na těchto stránkách na jakýkoliv technický problém, informujte nás. Budeme se snažit 
případné nedostatky odstranit. 

 

https://www.youtube.com/redirect?event=video_description&v=mYKpyCfOsnk&redir_token=QUFFLUhqbk5weFBNREJPYVNCNWFPN0NBWjRzckRCei1BQXxBQ3Jtc0tscU1yYlpMcUhiYnA0VENRbE9VVHlOR1NyYmpIeWd2dGxKa1NkTGExQzZDWF9zWW5OUHJwTDFDblZkdWVLSVd6R2hjV3RyM1RPZmh1TllrTkRkQVZHSW05ZG5uTDNadDh2Vi1Cb3R2UndUcDdtaDk3cw%3D%3D&q=https%3A%2F%2Ftools.google.com%2Fdlpage%2Fgaoptout
https://www.youtube.com/redirect?event=video_description&v=mYKpyCfOsnk&redir_token=QUFFLUhqbEJIckk0SWRHa05zTFM0N1dvU0Z2alNYMVN5UXxBQ3Jtc0ttLXlvX21ucXRFQUh2T2E5MmxReVo4U1NycUNhb0ZXTHRrSHFMNEFsenJmQXV0TWpaaVZZNjVNX3MxWlBBeXUzLXc1RGlmRWNpTjg2Q0pwWHBzMkJlaUtrWjZ4QWZuM0h3RnlXMTVqQmYtNDJhS2VTQQ%3D%3D&q=https%3A%2F%2Ftools.google.com%2Fdlpage%2Fgaoptout
https://www.uoou.cz/cookies-a-gdpr/d-29966
https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=cs

